
編號

捐款日

期/簽核

日期

捐款單位/人 明細摘要 上期結餘 收入 支出 本期結餘

1140101
收指定用途捐款-辦理推動校務發展相

關經費(上期結轉)
21,800  21,800     

收1 1140523 開南高中
收指定用途捐款-辦理推動校務發展相

關經費-開南高中
1,800      23,600     

支11 1140812
指定用途捐款-辦理推動校務發展相關

經費-53屆畢業典禮校長獎-小米之家
7,920 15,680     

支12 1141001

辦理推動校務發展相關經費-8月21日新

生始業活動第一日學生輔導員誤餐費40

人-萬萍

4,000 11,680     

支13 1141001

辦理推動校務發展相關經費-8月22日新

生始業活動第二日學生輔導員誤餐費40

人-萬萍

4,000 7,680      

編號

捐款日

期/簽核

日期

捐款單位/人 明細摘要 上期結餘 收入 支出 本期結餘

1140505
收指定用途捐款-捐款人指定且與教育

業務相關單車活動經費(上期結轉)
217,094 217,094    

支5 1140624
支114年單車運動武嶺挑戰採購GPS自行

車訓練記錄器3台*1,980元-盟惠
5,940 211,154    

支13 1140807
捐款人指定且與教育業務相關單車活動

經費-114年單車運動-武嶺挑戰活動費
166,150 45,004     

編號

捐款日

期/簽核

日期

捐款單位/人 明細摘要 上期結餘 收入 支出 本期結餘

1140101
收指定用途捐款-獎勵學生參加各項競

賽之餐點飲料等(上期結轉)
4,500   4,500      

編號

捐款日

期/簽核

日期

捐款單位/人 明細摘要 上期結餘 收入 支出 本期結餘

1140505
指定用途捐款-捐款人指定且與學生教

育業務相關及校慶相關活動(上期結轉)
7,452   7,452      

支8 1140718

捐款人指定且與學生教育業務相關及校

慶相關活動-113學年度56週年校慶建中

樂器車費用-全億

6,600 852        

臺北市立弘道國民中學114年6-11月民間捐款指定用途收支明細表

指定捐款統計表(一)：KD0074 指定用途捐款-辦理推動校務發展相關經費

指定捐款統計表(二)：KD0076 指定用途捐款-捐款人指定且與教育業務相關單車活動經費

指定捐款統計表(三)：KD0078 指定用途捐款-捐款人指定且與教育業務相關參加各項競賽之餐點飲料等

指定捐款統計表(四)：KD0079 指定用途捐款-捐款人指定且與學生教育業務相關及校慶相關活動
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編號

捐款日

期/簽核

日期

捐款單位/人 明細摘要 上期結餘 收入 支出 本期結餘

1140101
收指定用途捐款-辦理各項教育、體

育、社團活動(游泳隊經費)(上期結轉)
6,000   6,000      

支1 1140520

指定用途捐款-辦理各項教育、體育、

社團活動(游泳隊經費)-游泳隊備戰全

國中等學校運動會營養補給品泉水等-

好市多等

6,000 -        

編號

捐款日

期/簽核

日期

捐款單位/人 明細摘要 上期結餘 收入 支出 本期結餘

指定用途捐款-捐款人指定畢業典禮活

動(上期結轉)
-     -        

收2 1140613 本校家長會
收指定用途捐款-捐款人指定畢業典禮

活動-本校家長會
30,000 30,000     

支4 1140624

指定用途捐款-捐款人指定畢業典禮活

動-113學年度畢業典禮學生獎勵禮卷

(指定捐款30000元校內12033)-全家

30,000 -        

編號

捐款日

期/簽核

日期

捐款單位/人 明細摘要 上期結餘 收入 支出 本期結餘

1140522

KD0082 指定用途捐款-辦理各項教育、

體育、社團活動(跳繩隊經費)(上期結

轉)

-     -        

指定捐款統計表(五)：KD0080 指定用途捐款-辦理各項教育、體育、社團活動(游泳隊經費)

指定捐款統計表(六)：KD0081 指定用途捐款-捐款人指定畢業典禮活動

指定捐款統計表(七)：KD0082 指定用途捐款-辦理各項教育、體育、社團活動(跳繩隊經費)
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編號

捐款日

期/簽核

日期

捐款單位/人 明細摘要 上期結餘 收入 支出 本期結餘

1140417
KD1083 指定用途捐款-辦理各項教育、體

育、社團活動(扯鈴隊教練經費)(上期結轉)
60,976  60,976     

支2 1140522
本校民俗隊教練114年3月鐘點費-扯鈴-張○

○122*30節、王○○500*30節
18,660 42,316

支3 1140617
本校民俗隊教練114年4月鐘點費-扯鈴-張○

○122*27節、○○500*13節
9,794 32,522

支6 1140625
本校民俗隊教練114年5月鐘點費-扯鈴-張○

○122*21節、王○○500*21節
13,062 19,460

收3 1140630 游○○
收指定用途捐款-辦理各項教育、體育、社團

活動(扯鈴隊經費)-游○○
2,444 21,904

收3 1140630 陳○○
收指定用途捐款-辦理各項教育、體育、社團

活動(扯鈴隊經費)-陳○○
1,369 23,273

收4 1140702
施○○、

張○○

收指定用途捐款-辦理各項教育、體育、社團

活動(扯鈴隊經費)-施○○等2人
4,888 28,161

收5 1140703 楊○○
收指定用途捐款-辦理各項教育、體育、社團

活動(扯鈴隊經費)-楊○○
2,444 30,605

收6 1140704 藤○○希
收指定用途捐款-辦理各項教育、體育、社團

活動(扯鈴隊經費)-藤○○希
1,244 31,849

收7 1140707
吳○○、陳○

○、李鴻君

收指定用途捐款-辦理各項教育、體育、社團

活動(扯鈴隊經費)-吳○○等3人
7,332 39,181

收8 1140708 林○○
收指定用途捐款-辦理各項教育、體育、社團

活動(扯鈴隊經費)-林○○
2,444 41,625

支7 1140711
本校民俗隊教練114年6月鐘點費-扯鈴-張○

○122*16節、王○○500*25節
14,452 27,173

收9 1140714
黃○○、

林○○

收指定用途捐款-辦理各項教育、體育、社團

活動(扯鈴隊經費)-黃○○等2人
2,738 29,911

收10 1140715 黃○○
收指定用途捐款-辦理各項教育、體育、社團

活動(扯鈴隊經費)-黃○○
1,075 30,986

收11 1141007
陳○○、陳○

○、吳瑞哲

收指定用途捐款-辦理各項教育、體育、社團

活動(扯鈴隊經費)-陳○○等3人
6,831 37,817

收12 1141008
陳○○、陳柏

燕、游○○、施

○○

收指定用途捐款-辦理各項教育、體育、社團

活動(扯鈴隊經費)-陳○○等4人
9,108 46,925

支14 1141009
本校民俗隊教練114年7月鐘點費-扯鈴-張○

○122*27節、王○○122*27節
6,588 40,337

支15 1141009
本校民俗隊教練114年7月鐘點費-扯鈴-張○

○122*27節、王○○122*24節
6,222 34,115

收13 1141009
林德育、

楊○○

收指定用途捐款-辦理各項教育、體育、社團

活動(扯鈴隊經費)-林○○等2人
4,554 38,669

收14 1141013 張雅文
收指定用途捐款-辦理各項教育、體育、社團

活動(扯鈴隊經費)-張○○
2,277 40,946

收15 1141015 黃○○
收指定用途捐款-辦理各項教育、體育、社團

活動(扯鈴隊經費)-黃○○
2,277 43,223

收16 1141023 蔡○○
收指定用途捐款-辦理各項教育、體育、社團

活動(扯鈴隊經費)-蔡○○2人
4,554 47,777

支16 1141105
114年9月本校民俗隊教練鐘點費-扯鈴-張○

○23節*122元及王○○24節*122元
5,734 42,043

支17 1141111
114年10月本校民俗隊教練鐘點費-扯鈴-張○

○23節*122元及王○○16節*122元
4,758 37,285

指定捐款統計表(八)：KD1083 指定用途捐款-辦理各項教育、體育、社團活動(扯鈴隊經費)
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編號

捐款日

期/簽核

日期

捐款單位/人 明細摘要 上期結餘 收入 支出 本期結餘

1140409
指定用途捐款-捐款人指定且體育班訓

練服裝(上期結轉)
-     -        

編號

捐款日

期/簽核

日期

捐款單位/人 明細摘要 上期結餘 收入 支出 本期結餘

1140505 臺北市城隍廟 收管樂團樂器及參加各項比賽所需經費 200,000    200,000    

支9 1140807

指定用途捐款-管樂團樂器及參加各項

比賽所需經費-管樂團YAMAHA電鐵琴

YV3710乙台149,800元-權星

149,800 50,200     

編號

捐款日

期/簽核

日期

捐款單位/人 明細摘要 上期結餘 收入 支出 本期結餘

1140422
KD0086 指定用途捐款-社團.營隊.單車

暨學生各項活動(上期結轉)
8,163   8,163      

編號

捐款日

期/簽核

日期

捐款單位/人 明細摘要 上期結餘 收入 支出 本期結餘

1131203
KD0087 指定用途捐款-體育相關事項

(上期結轉)
-     -        

編號

捐款日

期/簽核

日期

捐款單位/人 明細摘要 上期結餘 收入 支出 本期結餘

1131205
KD0088 指定用途捐款-民俗體育班各項

活動經費(上期結轉)
-     -        

編號

捐款日

期/簽核

日期

捐款單位/人 明細摘要 上期結餘 收入 支出 本期結餘

1140101

KD0061 指定用途捐款辦理學校閱讀推

廣學生獎勵金及校務發展相關活動(上

期結轉)

100,000    100,000    

指定捐款統計表(十一)：KD0086 指定用途捐款-社團.營隊.單車暨學生各項活動

指定捐款統計表(十二)：KD0087 指定用途捐款-體育相關事項

指定捐款統計表(十三)：KD0088 指定用途捐款-民俗體育班各項活動經費

指定捐款統計表(十四)：KD0061 指定用途捐款-辦理學校閱讀推廣學生獎勵金及校務發展相關活動

指定捐款統計表(九)：KD1084 指定用途捐款-體育班訓練服裝

指定捐款統計表(十)：KD0085 指定用途捐款-管樂團樂器及參加各項比賽所需經費
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